
1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188200560

Programos 004

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 02

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 649300,00 288500,00 288100,00 275835,28

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 497000,00 207400,00 207400,00 207349,65

2 1 1 Darbo užmokestis 3 490000,00 204400,00 204400,00 204400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 490000,00 204400,00 204400,00 204400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 490000,00 204400,00 204400,00 204400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 490000,00 204400,00 204400,00 204400,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7000,00 3000,00 3000,00 2949,65

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7000,00 3000,00 3000,00 2949,65

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7000,00 3000,00 3000,00 2949,65

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7000,00 3000,00 3000,00 2949,65

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 151400,00 80500,00 80100,00 68085,48

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 151400,00 80500,00 80100,00 68085,48

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 151400,00 80500,00 80100,00 68085,48

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 151400,00 80500,00 80100,00 68085,48

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1200,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 4000,00 2900,00 2900,00 1715,85

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1600,00 800,00 800,00 592,09

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 36100,00 21400,00 21400,00 21400,00

004.02.04.06. Pasvalio krašto muziejaus ir turizmo informacijos centro veiklos 

organizavimas ir administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Pasvalio Krašto muziejus, 188200560

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.08 Nr.IVB-F-50
                                                                      (data)

Kultūros ir turizmo programa
(programos pavadinimas)

Muziejai ir parodų salės



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188200560

Programos 004

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 02

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

004.02.04.06. Pasvalio krašto muziejaus ir turizmo informacijos centro veiklos 

organizavimas ir administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Muziejai ir parodų salės

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1200,00 600,00 600,00 195,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 40800,00 20700,00 20700,00 19881,06

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 11600,00 6500,00 6500,00 6499,88

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 2000,00 1000,00 1000,00 948,37

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 52900,00 26000,00 25600,00 16253,23

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 900,00 600,00 600,00 400,15

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 900,00 600,00 600,00 400,15

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 900,00 600,00 600,00 400,15

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 900,00 600,00 600,00 400,15

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 900,00 600,00 600,00 400,15

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 18500,00 15900,00 15900,00 10025,80

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 18500,00 15900,00 15900,00 10025,80

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
154 18500,00 15900,00 15900,00 10025,80

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 14000,00 14000,00 14000,00 9754,98

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 14000,00 14000,00 14000,00 9754,98

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 12000,00 12000,00 12000,00 8700,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
168 2000,00 2000,00 2000,00 1054,98

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos
169 4500,00 1900,00 1900,00 270,82

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos
170 4500,00 1900,00 1900,00 270,82

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos
171 3800,00 1600,00 1600,00 18,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos
173 700,00 300,00 300,00 252,82

IŠ VISO 

336 667800,00 304400,00 304000,00 285861,08

Jolita ŠležaitėDirektoriaus pavaduotoja  kultūrinei ir turizmo veiklai 

pavaduojanti direktorę



3

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188200560

Programos 004

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 02

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

004.02.04.06. Pasvalio krašto muziejaus ir turizmo informacijos centro veiklos 

organizavimas ir administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Muziejai ir parodų salės

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Daiva ZuozienėVyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188200560
Programos 004

Finansavimo šaltinio S

08 02 01 02

Teikiamoms paslaugoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 36000,00 18000,00 8900,00 5999,50

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 36000,00 18000,00 8900,00 5999,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 36000,00 18000,00 8900,00 5999,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 36000,00 18000,00 8900,00 5999,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 36000,00 18000,00 8900,00 5999,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 36000,00 18000,00 8900,00 5999,50

IŠ VISO 

336 36000,00 18000,00 8900,00 5999,50

(parašas)

(parašas)

__________________________

004.02.02.04. Kultūrinės ir edukacinės veiklos organizavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolita Šležaitė

Daiva Zuozienė

Direktoriaus pavaduotoja  kultūrinei ir turizmo veiklai 

pavaduojanti direktorę

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Pasvalio Krašto muziejus, 188200560

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.08 Nr.IVB-F-51
                                                                      (data)

Kultūros ir turizmo programa
(programos pavadinimas)

Muziejai ir parodų salės



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188200560

(Eurais,ct)

iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 1958,71 43471,89 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 41174,52 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 40396,03 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 40396,03

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 6587,79

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 778,49

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 1958,71 2297,37 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 1958,71 2297,37

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

53 0,00 450,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
54 0,00 450,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
55 450,00

IŠ VISO (2 + 3) 62 1958,71 43921,89 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

(parašas)

2024 m. birželio mėn. 30 d.

(vardas ir pavardė)

(metinė, ketvirtinė)

                          2024.07.16  Nr.IVB-F-54

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

Vitutė PovilionienėDirektorė

2 ketvirtis

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Pasvalio Krašto muziejus, 188200560

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

MOKĖTINŲ SUMŲ

ATASKAITA

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos



Vyr. buhalterė

(parašas)

Daiva Zuozienė
(vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

2024-07-08 Nr. IVB-F-52

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo 

įstatymu  patvirtintos 

įmokos metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Panaudoti asignavimai 

per ataskaitinį laikotarpį

Negautas asignavimų likutis 

iš iždo  (2 + 4 – 5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų: 36000 8900,00 8900,00 5999,50 0,00 2900,50 2900,50

1.  Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas,  

 įmokos kodas 1.4.2.1.1.1. 36000,00 8900,00 8900,00 5999,50 0,00 2900,50 2900,50

2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą,  

įmokos kodas  1.4.2.1.2.1. 0,00 0,00 0,00

3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose, įmokos kodas 

1.4.2.1.4.1. 0,00 0,00 0,00

…

Jolita Šležaitė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Daiva Zuozienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

PASVALIO KRAŠTO MUZIEJUS

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024  M. BIRŽELIO  30 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)

Direktoriaus pavaduotoja  kultūrinei ir turizmo veiklai pavaduojanti direktorę

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu 

Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)


